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Beslutning

HANDICAPRÅDET DEN 16-04-2024 16:15

Fraværende

Betina Bugge, Maj-Britt Løgstrup Sørensen, Bjarne Müller, Helle, Trangbæk, Kent Alex Larsen.
Jørgen Knudsen og Annette Hørup deltog i stedet.

Heidi Becker-Rasmussen orienterede om de demografiske udviklingstendenser, Socialafdelingen ser 
ind i, og forskellige aspekter af tendenser og prognose blev drøftet.

Handicaprådet blev herefter orienteret om arbejdet med Socialafdelingens udviklingsplan og drøftede 
de 4 udviklingsspor. Der var særligt fokus på sporet ”Sammen om det gode liv”, og alle input bliver 
taget med i forvaltningens videre arbejde.

Afslutningsvis orienterede Heidi Becker-Rasmussen om afsættet for budgetanalysen, fase 2: Fremtidig 
kapacitet i Socialafdelingen. Handicaprådet drøftede forskellige perspektiver og problemstillinger i 
forbindelse med eventuel fremtidig tilpasning af boligmassen. Input tages med i det videre arbejde.

Orienteringen blev i øvrigt taget til efterretning.

Tidligere beslutninger
.

Anledning
Orientering om Socialafdelingens arbejde med demografiske tendenser, udviklingsplan og fase 2 

Forventet sagsgang
Handicaprådet

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

 At Handicaprådet tager orienteringen til efterretning

Sagsfremstilling



Socialafdelingen arbejder i øjeblikket med en udviklingsplan og den fremtidige kapacitet.

Baggrund er, at Socialafdelingens område de senere år har oplevet en udvikling, der giver anledning 
til overvejelser om initiativer, der skal forberede afdelingen til fremtiden.

Der er lavet en analyse af de demografiske tendenser, som afdelingen ser ind i, og der arbejdes med 
en udviklingsplan, der formulerer udviklingsspor med initiativer, der er behov for at arbejde med i 
fremtiden. Samtidig arbejdes der med en proces om, hvordan den fremtidige fysiske kapacitet i 
Socialafdelingen skal se ud.

På dagens møde orienterer Heidi Becker-Rasmussen om de demografiske tendenser, som 
Socialafdelingen ser ind i, arbejdet med udviklingsplanen og arbejdet med den fremtidige kapacitet.

Samtidig inddrages Handicaprådet i et af udviklingsplanens spor. Bilagsmateriale hertil eftersendes 
snarest.

Ud over dagens involvering, er der mulighed for deltagelse i pårørendemøder den 22. april og 25. 
april, samt høringsprocesser for både udviklingsplanen og den fremtidige kapacitet hen over 
sommeren.

 

JURA (herunder lovgrundlag)
-

Økonomi
-

Bilag
.
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